CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP HOÃN THI ĐÁNH GIÁ NĂNG NGOẠI NGỮ

KỲ THI NGÀY.......................................

Kính gửi : Trung tâm Truyền thông - Tuyển sinh và Dịch vụ.

Em tên : ……………………………………...........  MSSV: ……………...…….....

Học viên khai giảng lớp tháng  …………năm ……......…………………………………...

Lớp : ………………………......……………     Sđt: …......………………………………..

Hôm nay em viết đơn này xin phép hoãn kỳ thi đánh giá năng lực ngoại ngữ Tiếng Anh

trình độ ……… kỳ thi ngày …………….....................

Lý do: ………………………………………………………………………………..……..

………………………………………………………………………………………………

Em xin hứa sẽ tuân theo quy định chung của trung tâm về việc xin hoãn thi và sẽ đăng ký

dự thi ghép ở kỳ thi tiếp theo.

Em xin chân thành cảm ơn!

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 20

                   Người viết đơn

                                      (Ký và ghi rõ họ tên)